
 

UCHWAŁA NR XIV/85/2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

 

w sprawie powierzenia Gminie Nowogródek Pomorski zadania z zakresu zarządzania 

drogami powiatowymi 

 

 

Na podstawie art. art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.), Rada 

Powiatu Myśliborskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Rada Powiatu Myśliborskiego wyraża zgodę na powierzenia Gminie Nowogródek 

Pomorski zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu Myśliborskiego z zakresu 

zarządzania publicznymi drogami powiatowymi, obejmującego opracowanie projektu 

budowy oraz budowę w ciągu drogi powiatowej nr 2116Z chodnika i przejścia dla pieszych w 

obrębie skrzyżowania z ulicą Ogrodową w Karsku. 

 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia 

zawartego między Zarządem Powiatu w Myśliborzu a Wójtem Gminy Nowogródek Pomorski 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

    Tomasz Jarema 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wyrażenie zgody na przekazania Gminie Nowogródek Pomorski zadania Powiatu 

Myśliborskiego obejmującego wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowę chodnika  

i przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2116Z w obrębie skrzyżowania  

z ulicą Ogrodową w Karsku jest zasadne z uwagi na podniesienie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego, brak obciążenia budżetu powiatu oraz możliwość pozyskania na ten cel środków 

unijnych przez Gminę. 

 


